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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 1 Heren, 3000m vrije slag 14 jaar en ouder
16-8-2015 - 10:00 Resultaten

Rang cap nr Tijd

14 - 17 jaar

1. Lars Bottelier Vzv 6.24 199702681 37:14.98
2. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 5.93 199901643 37:52.66
3. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 5.96 199902587 38:39.43
4. Martijn Kornet Aquarijn 5.85 199700231 38:49.03
5. Dario van Hulst Kimbria 5.75 199903169 39:58.18
6. Thijmen van de Beek Koewacht 5.64 199901075 40:05.15
7. Thomas Huisman Vzv 6.05 199801081 40:56.56
8. Milan Monse Duitsland 3.05 2000036R1 40:59.97
9. Nino Sieling Dwk 3.00 199701845 41:21.28

10. Maikel van der Linden Kimbria 5.76 200003797 42:54.10
11. Justus Ykema Dwk 3.01 199900029 44:20.44
12. Hennes Nordbeck Duitsland 3.04 2000035R1 47:45.29
13. Sven Bus IJsselmeer 5.80 199704953 47:53.17
14. Soren Ekkelboom Duitsland 3.03 1999021R1 50:05.82

AFGEM Stijn Avezaat Psv 5.86 199700729
AFGEM Herman de Bruin De Zijl/LGB 3.34 199903483

18 jaar en ouder

1. Timo Dinkelberg SCOM/De Zeehond 0.66 199300773 37:41.84
2. Remco van Althuis Sbc2000 1.83 198300029 37:46.80
3. Jo-an Mudde Zeester-Meerval 1.13 196701457 40:52.63
4. Ben Zentveld Vzv 1.77 199505835 41:01.70
5. Gijs Ruijgrok De Zijl/LGB 1.86 199605659 41:17.36
6. Frank v.d. Voordt De  Schotejil 3.08 198302259 42:45.43
7. Marcel Reefhuis WS Twente 1.02 198101381 42:53.20
8. Arjan Bellaart Oceanus 0.33 196900079 42:58.17
9. Reyk Ruger Duitsland 3.10 1994014R1 42:58.69

10. Niels Albrechts De  Schotejil 3.09 198800039 47:07.62
11. Richard Broer Plons 0.34 195900077 47:12.23
12. Marco de Jonge OEZA 1.24 196601475 47:44.04
13. Arno Stap Lz 1886 0.27 196100575 47:47.95
14. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1.36 196901439 50:16.83
15. Joris Haest ZV De Zaan 1.51 197900441 51:33.89
16. Edwin Normann IJsselmeer 3.06 196801235 52:14.30
17. Paul v.d. Voort De Zwoer 0.74 196200715 52:45.43
18. Matthijs de Hondt IJsselmeer 3.11 199404031 57:59.73
19. Erik Vos IJsselmeer 3.07 196901063 58:21.33
20. Sander de Weert ZV De Zaan 0.81 197201453 58:45.83
21. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 0.58 196400573 59:19.82
22. Bas Bunschoten IJsselmeer 3.38 199504281 1:05:47.07
23. Andre Pantekoek De Devel 0.32 195800321 1:11:41.07
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 2 Dames, 3000m vrije slag 14 jaar en ouder
16-8-2015 - 10:00 Resultaten

Rang cap nr Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Kaylee de Jong Zpch 5.66 200001234 40:48.54
2. Nikita Vos De Zijl/LGB 5.97 199900356 46:14.76

16 jaar en ouder

1. Janina Beckers Nimo 1.84 199800574 38:03.07
2. Amy van Lier Trb-Res 0.57 199603022 40:01.69
3. Evelien Sohl Het Y 0.22 198603346 40:47.39
4. Delenn van Oostrom Vzc- E&P 0.83 199600056 41:08.36
5. Marije Dinkelberg SCOM/De Zeehond 1.03 199703192 41:28.07
6. Anouk Kuijlaars Psv 1.60 199401700 42:59.27
7. Anne Noom ZV De Zaan 1.93 199800062 44:11.73
8. Marloes Ekkelboom Duitsland 3.12 1997016R0 45:17.93
9. Irene van der Laan ZV De Bron 0.65 196000096 46:20.77

10. Caitlin Smith ZV Haerlem 1.96 199701100 47:47.39
11. Linda Hoogendam Wvz 0.60 198300892 50:16.53
12. Karin Meinders Zignea 1.94 199800758 51:46.26
13. Irmgard van Weeghel Octopus 1.11 199204834 52:05.70
14. Marieke Voorn-Leurs De Otters Het Gooi 0.14 198501880 52:58.49
15. Janet Ginther IJsselmeer 3.39 199007810 1:24:01.80

AFGEM Merle Verkijk Nimo 1.95 199400278

Programmanr. 3 Heren, 1900m vrije slag 16 jaar en ouder
16-8-2015 - 10:10 Resultaten

Rang cap nr Tijd

1. Diederik Miedema IJsselmeer 3.45 196601549 29:10.69
2. Piet Schop De Bevelanders 3.20 195000109 30:02.27
3. Willibrord Vos IJsselmeer 3.24 1964054R1 33:24.89
4. Robert Kathman Ntb 3.21 35:49.61
5. Michel van Breugel Ntb 3.44 36:21.44
6. Michiel van Hamersveld IJsselmeer 3.26 1970090R1 39:01.59
7. Joost Breedveld Ntb 3.29 1980077R1 39:17.97
8. Onno van Gils Ntb 3.28 1980060R1 42:10.42
9. Martin Lieberom Ntb 3.23 1962092R1 42:10.43

10. Duncan Wouterson Ntb 3.48 43:03.56
DIS Jeroen Ouendag GoSwim 3.22 195900725

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG.ZA Marten Mosch Ntb 3.31 1989076R1
NG.ZA Pim Fennema Ntb 3.27 1975046R1
NG.ZA Tim Schravenmade Ntb 3.30 1980084R1

AFGEM Peter Korzelius IJsselmeer 3.21 1952079R1
AFGEM Leo Preidel Ntb 3.25 1966053R1
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 4 Dames, 1900m vrije slag 16 jaar en ouder
16-8-2015 - 10:10 Resultaten

Rang cap nr Tijd

1. Sandra Wassink Ntb 3.38 1977011R0 26:54.77
2. Marleen Vos Ntb 3.37 1974012R0 28:44.47
3. Wanda v. Holland Ntb 3.39 1982033R0 36:04.02
4. Merel Verlinden Ntb 3.49 36:35.42
5. Karin Veldhuis IJsselmeer 3.34 1960049R0 43:50.68
6. Anthoinette Wallenburg IJsselmeer 3.35 1965002R0 43:53.44
7. Baukje Teeuwis IJsselmeer 3.41 1987002R0 44:51.54

NG.ZA Suzanne Kortekaas Ntb 3.40 1983078R0
AFGEM Dieuwertje Tersteeg Ntb 3.32 1938040R0
AFGEM Elly vd. Zijden IJsselmeer 3.33 1952080R0
AFGEM Ida oostenbroek Ntb 3.36 1966084R0

Programmanr. 5 Heren, 3800m vrije slag 16 jaar en ouder
16-8-2015 - 10:10 Resultaten

Rang cap nr Tijd

1. Bob de Vries Ntb 3.54 1966050R1 53:17.67
2. Thijs Hekman Ntb 3.61 1976007R1 1:00:22.28
3. Lars de Gans Ntb 3.62 1976042R1 1:00:53.07
4. Eddy van Leeuwen Ntb 3.57 1971008R1 1:01:25.69
5. Cor Boerman Ntb 3.75 1:02:02.52
6. Robert Mijwaard IJsselmeer 3.78 1:04:08.01
7. Wouter Zondervan Ntb 3.79 1:05:25.53
8. Peter Keegstra Ntb 3.64 1981077R1 1:06:33.54
9. Mark de Boer IJsselmeer 3.60 1974088R1 1:10:34.73

10. Marc Janssen Ntb 3.55 1970038R1 1:14:21.09
11. Hans van Sol IJsselmeer 3.53 1965095R1 1:17:52.29
12. Frans Romer Ntb 3.56 1970069R1 1:18:37.07
13. Joop Majoor Ntb 3.51 1960056R1 1:20:27.79
14. Eelco Keune Ntb 3.58 1971043R1 1:21:27.67
15. Philippe van Beek Ntb 3.80 1:22:41.95
16. Bouhuis Gerrit Ntb 3.76 1:24:35.92
17. Sebastiaan Bleekemolen Ntb 3.63 1978016R1 1:32:26.65

NG.ZA Ed de Niet Ntb 3.59 1971056R1
NG Eric-Jan van Dulm Ntb 3.50 1953085R1
NG Tammo Pels Rijcken Ntb 3.52 1962011R1
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 6 Dames, 3800m vrije slag 16 jaar en ouder
16-8-2015 - 10:10 Resultaten

Rang cap nr Tijd

1. Precilla Meerman Ntb 3.66 1992094R0 1:18:08.25
2. Dalva Hubert Ntb 3.65 1966043R0 1:29:47.30

Programmanr. 7 Heren, 2000m schoolslag 14 jaar en ouder
16-8-2015 - 10:50 Resultaten

Rang cap nr Tijd

14 - 17 jaar

1. Marvin Beckemper Duitsland 3.14 1998074R1 35:08.15
2. Jurre Stammes Dwk 3.90 199701843 35:45.62
3. Kevin Wolda Zpch 1.01 199803353 38:11.23
4. Tim Sandner Duitsland 3.16 2000044R1 38:41.92
5. Leon Muller Duitsland 3.15 1998079R1 43:39.93

NG.ZA Jan Hendrik Veltmaat Duitsland 3.13 1998033R1

18 jaar en ouder

1. Tim v.d. Berg MNC Dordrecht 0.34 198500157 33:16.18
2. Pieter Pijnenburg De Warande 0.07 199305227 33:16.79
3. Adrian Bejan Duitsland 3.19 1996053R1 34:49.49
4. Martin Wolswinkel De Haaien 3.18 199503959 40:49.88

DIS Rombald de Rie HZC de Robben/Tomingroep 0.01 196600651
OJ - Boei(en) verkeerd en/of niet gerond.

Programmanr. 8 Dames, 2000m schoolslag Senioren Open
16-8-2015 - 10:50 Resultaten

Rang cap nr Tijd

12 - 15 jaar

1. Maike van de Velde Zpch 1.63 200000382 33:19.28
2. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 3.20 199906400 35:08.59
3. Sanne Homan Zpch 1.45 200203770 38:13.10
4. Simone Anvelink MSV Zeemacht 1.50 200001546 40:52.83
5. Dana Janssen Argo 1.55 200003064 40:58.92

16 jaar en ouder

1. Moniek Heemskerk Lz 1886 0.23 199601964 34:55.43
2. Manon Kloosterman De Bevelanders 0.33 199702082 34:56.03
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 9 Jongens, 1000m schoolslag 12 - 15 jaar
16-8-2015 - 11:00 Resultaten

Rang cap nr Tijd

Junioren 1 en 2

1. Jairo Kauwoh MSV Zeemacht 1.29 200101599 17:17.97
2. Christiaan Smit De Fuut 1.40 200102463 18:16.35
3. Sjoerd Jongert OEZA 3.67 200100427 19:38.87
4. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 1.30 200200253 19:50.21
5. Roel Janssen Argo 1.13 200201605 21:33.35
6. Lars Koopman Zignea 1.22 200202131 21:50.32
7. Boy Borreman Lz 1886 0.87 200102751 22:09.57

Junioren 3 en 4

1. Olivier Jans De Dolfijn 1.25 200001815 16:46.55
2. Nicko Kamphuis De Warande 0.75 199900887 16:46.56
3. Marijn Kagchelland Zpch 0.39 200000655 16:46.57
4. Nick van der Woude ZV Haerlem 0.53 200001391 17:21.62
5. Tenzin Tieman Vzv 1.19 200005549 21:03.00

DIS Thijmen van de Beek Koewacht 1.06 199901075
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 10 Meisjes, 1000m schoolslag Junioren 3 en later
16-8-2015 - 11:00 Resultaten

Rang cap nr Tijd

1. Imani de Jong Zpch 0.31 200200464 17:24.61
2. Carolien Beckers Nimo 0.68 200200078 18:50.44
3. Sanne Heemskerk Lz 1886 0.15 200100600 18:52.44
4. Demi van Hulst Kimbria 0.84 200300140 19:00.41
5. Samantha van Vuure Zpch 0.83 200200230 19:13.08
6. Silke Bliek Nimo 0.87 200301948 19:27.91
7. Renske Dutilh Het Y 0.59 200201188 19:51.16
8. Amber Bellaart Oceanus 0.36 200101260 19:53.02
9. Sanne Boomsma IJsselmeer 3.68 200101174 20:07.49

10. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 3.69 200300782 21:05.73
11. Dominique van Vuure Zpch 0.85 200303346 21:09.32
12. Fleur Zwart Az&Pc 0.91 200202996 21:45.58
13. Roos Zwart Az&Pc 0.90 200301330 22:29.11
14. Lobke Wilmink Zpch 3.70 200303764 22:57.30
15. Nathalie Flohil Zignea 0.28 200103446 23:01.50
DIS Jose Bijl Het Y 0.13 200100948

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG.ZA Natalie van Leusen Zvz 0.98 200300102

AFGEM Milou Fischer Kimbria 1.22 200202200



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to IJsselmeer 16-8-2015 16:05 - pagina 6

2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 11 Heren, 1000m vrije slag 19 - 78 jaar
16-8-2015 - 11:20 Resultaten

Rang cap nr Tijd

19 - 28 jaar

1. Fergil Hesterman Het Y 3.00 199300187 13:52.35
2. Jory van der Gracht OEZA 0.53 198701097 14:30.02
3. Peter van den Dool GoSwim 1.91 198704973 15:07.71
4. Remco van de Berkt De Haaien 1.80 198900215 15:08.24
5. Wesley van Diejen Psv 2.12 198604551 15:44.69
6. Danny Vochteloo ZV ZZG De Boskikkers 2.27 199207251 19:19.05

NG.ZA Chester Hautvast Vzv 2.09 199204359

29 - 38 jaar

1. Remco van Althuis Sbc2000 2.19 198300029 12:59.95
2. Ralf van der Poel De Houtrib 0.98 198401783 14:13.54
3. Marcel Reefhuis WS Twente 0.89 198101381 14:16.66
4. Joris van der Bom IJsselmeer 3.01 197900145 14:57.83
5. Michel Wigbers DWT 3.02 198001743 15:28.74
6. Jeroen Dellebeke Dwk 3.03 198100353 15:29.32
7. Gerrit Klaas van der Vaart De Haaien 1.82 198001551 15:50.44
8. Roy Blange ZVVS 3.47 198100141 17:44.63
9. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1.97 198102311 18:30.76

39 - 48 jaar

1. Arjan Bellaart Oceanus 0.48 196900079 14:14.67
2. Rob Kamphuis De Warande 2.11 196700481 15:04.09
3. Erland Morelissen IJsselmeer 2.03 196901703 15:30.08
4. Erwin Zuijdervelt De Futen 0.17 197501015 15:44.01
5. Lesley Voorn DAW 1.71 197500939 15:46.89
6. Heiner Stevens Zignea 0.91 197201299 16:28.05
7. Arjan Dekker Koewacht 0.38 196900225 18:22.97

AFGEM Jo-an Mudde Zeester-Meerval 0.90 196701457

49 - 58 jaar

1. Gert Sikkema Zignea 1.46 196300687 14:24.38
2. Edwin van Norden Az&Pc 3.05 196300563 14:35.63
3. Richard Broer Plons 0.69 195900077 15:08.60
4. Marcel Ekkelboom Duitsland 3.07 1964052R1 15:53.63
5. Lex Hoogendam MNC Dordrecht 0.45 195700541 16:14.16
6. Arno Stap Lz 1886 2.07 196100575 16:15.67
7. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 0.05 195800497 16:18.72
8. Eric Tijms OEZA 0.50 196401125 16:45.77
9. Paul Plantinga IJsselmeer 2.04 195900811 18:49.08

10. Cor Hesterman Het Y 0.31 195700139 18:52.19
11. Jeroen Ouendag GoSwim 0.26 195900725 19:16.06
12. Danny Wilson Az&Pc 3.06 196401445 21:20.49

59 - 68 jaar

1. Piet Schop De Bevelanders 1.48 195000109 17:29.11
2. Jim Koster IJsselmeer 0.36 194800183 18:56.68
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 11, Heren, 1000m vrije slag

69 - 78 jaar

1. Rob Hanou Psv 0.71 194300109 18:44.92
2. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1.58 193800007 20:28.03

Programmanr. 12 Dames, 1000m vrije slag 19 - 78 jaar
16-8-2015 - 11:20 Resultaten

Rang cap nr Tijd

19 - 28 jaar

1. Maaike Vooren DAW 1.25 199103324 13:44.57
2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 0.72 198800092 14:15.72
3. Anouk Kuijlaars Psv 1.47 199401700 14:25.44
4. Milja Breed Torpedo 1.59 198800594 15:15.19
5. Liesbeth van Mill Dwk 3.08 198702786 17:03.78
6. Simone Kraan-Lakeman ZV De Bron 4.01 198602200 17:11.58
7. Jen- Ai van Soelen De Houtrib 0.71 199003510 17:45.62
8. Ilse Traksel ZV Haerlem 1.09 198804326 17:48.01
9. Irmgard van Weeghel Octopus 1.38 199204834 17:50.76

29 - 38 jaar

1. Astrid Koert MNC Dordrecht 0.35 198000612 14:17.99
2. Sandra Wassink Ntb 3.09 1977011R0 14:38.54
3. Daphne ten Brink ZV De Zaan 3.10 198500454 15:08.41
4. Linda Hoogendam Wvz 0.70 198300892 15:50.60
5. Annette Vogelsang ZV De Bron 0.76 198402632 18:23.00

NG.ZA Jelma de Jonge Zvz 0.85 198401188

39 - 48 jaar

1. Grith Sigsgaard Aquarijn 0.88 197200772 13:45.27
2. Laura Staal Oceanus 0.38 196700358 14:33.36
3. Annette de Visser Oceanus 0.37 197100602 14:41.19
4. Cynthia Noordermeer Het Y 0.22 197000358 15:23.44
5. Marleen Vos Ntb 3.12 1974012R0 15:31.99
6. Wendy Roowaan Zignea 0.67 197500458 15:52.03
7. Linda Loots-Kuijper vd Duijn Kzc 3.11 197401010 22:51.04

49 - 58 jaar

1. Wilna Heijman-Hartkamp Steenwijk 1934 1.40 196400506 15:33.91
2. Riny Zeijpveld-Meuleman De Berkelduikers 0.12 196000204 17:06.45

59 - 68 jaar

1. Gonnie Bak Psv 0.54 195100064 20:19.72

69 - 78 jaar

1. Loekie van Huissteden Az&Pc 0.08 194500002 27:52.69
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 13 500m vrije slag Jongens Min. 6 en later en Meisjes Jun. 1 en later
16-8-2015 - 11:40 Resultaten

Rang cap nr Tijd

Programmanr. 14 Jongens, 500m vrije slag Minioren 6 en later
16-8-2015 - 12:10 Resultaten

Rang cap nr Tijd

1. Sander Provoost Koewacht 0.35 200302121 7:26.09
2. Meindert Dekkinga Zignea 0.48 200400377 7:50.80
3. Rens van Beek Aqua-Novio'94 0.51 200300537 7:56.29
4. Tygho de Jonge Kzc 0.60 200400411 8:18.36
5. Marijn Snel Az&Pc 0.62 200400001 8:43.95
6. Joren Oldenhof De Dolfijn 0.41 200400045 9:48.57
7. Zias Kool Kzc 3.13 200501099 9:49.19
8. Stijn Zwart Az&Pc 0.63 200500071 10:11.18
9. Tamas Tolsma Zignea 0.69 200500075 11:00.43

AFGEM Martijn Hutschemakers De Dolfijn 0.66 200301911

Programmanr. 15 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Min 5 en later
16-8-2015 - 12:10 Resultaten

Rang cap nr Tijd

1. Alysha de Jong Zpch 0.12 200400086 7:39.60
2. Zoe Senden Kimbria 0.62 200400132 9:15.96
3. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 3.14 200500200 9:17.00
4. Dana van Leeuwen Kzc 0.18 200500150 9:18.94
5. Nina Bellaart Oceanus 0.19 200400756 9:28.30
6. Aniek van den Brink De Dolfijn 0.63 200500090 10:04.29
7. Fleur de Ridder Koewacht 0.45 200402052 10:26.77
8. Yvette Buis De Dolfijn 0.64 200401830 10:28.80
9. Roos Carlier IJsselmeer 3.15 200502470 11:46.83

10. Lisa Frankhuizen Torpedo 3.43 200401886 11:49.40
11. Zoe-Noa Stobbe Zignea 0.71 200501424 15:07.76
12. Nienke Koopman Zignea 0.72 200403852 15:27.44

Programmanr. 16 Jongens, 250m vrije slag 6 - 8 jaar
16-8-2015 - 12:30 Resultaten

Rang cap nr Tijd

1. Feico de Jonge Kzc 0.16 200600047 4:53.02
2. Pieter Nuijten Koewacht 0.04 200600043 5:11.93
3. Storm Tolsma Zignea 0.07 200600277 5:21.76
4. Bram Loots Kzc 3.72 200700197 5:52.96
5. Mats van Norden Az&Pc 3.71 200700029 6:16.29
6. Sem de Ridder Koewacht 0.22 200600631 6:49.80
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 17 Meisjes, 250m vrije slag 6 - 8 jaar
16-8-2015 - 12:30 Resultaten

Rang cap nr Tijd

1. Kim Oudendijk Kzc 1.46 200600964 4:35.09
2. Meike Bliek Nimo 1.39 200600412 4:55.04
3. Anouk Zwart Az&Pc 1.38 200600350 5:50.14
4. Jessica Dekkinga Zignea 1.40 200600180 6:54.04

Programmanr. 18 Heren, 1000m vrije slag 15 jaar en ouder
16-8-2015 - 12:50 Resultaten

Rang cap nr Tijd

15 - 17 jaar

1. Lars Bottelier Vzv 6.24 199702681 12:24.49
2. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 5.96 199902587 12:31.61
3. Martijn Kornet Aquarijn 5.85 199700231 12:48.42
4. Richard Kuipers Orca 3.21 199704171 13:11.85
5. Thomas Huisman Vzv 6.05 199801081 13:25.48
6. Florian Stevens Zignea 3.22 199801527 17:00.46

AFGEM Sven Bus IJsselmeer 5.80 199704953

18 jaar en ouder

1. Timo Dinkelberg SCOM/De Zeehond 0.66 199300773 12:24.01
2. Remco van Althuis Sbc2000 1.83 198300029 12:25.88
3. Ben Zentveld Vzv 1.77 199505835 12:33.61
4. Pieter Pickhardt De Hof (SG) 0.55 198301657 12:40.31
5. Jo-an Mudde Zeester-Meerval 1.13 196701457 13:21.99
6. Frank v.d. Voordt De  Schotejil 3.08 198302259 13:37.16
7. Gijs Ruijgrok De Zijl/LGB 1.86 199605659 13:54.51
8. Tim v.d. Berg MNC Dordrecht 1.30 198500157 13:58.94
9. Marcel Reefhuis WS Twente 1.02 198101381 14:19.72

10. Arjan Bellaart Oceanus 0.33 196900079 14:29.91
11. Niels Albrechts De  Schotejil 3.09 198800039 14:51.15
12. Arno Stap Lz 1886 0.27 196100575 15:49.00
13. Richard Broer Plons 0.34 195900077 16:01.90
14. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1.36 196901439 16:03.49
15. Joris Haest ZV De Zaan 1.51 197900441 16:15.85
16. Lex Hoogendam MNC Dordrecht 0.31 195700541 17:23.55
17. Paul v.d. Voort De Zwoer 0.74 196200715 17:40.99
18. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 0.58 196400573 19:39.46

AFGEM Chester Hautvast Vzv 0.52 199204359
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 19 Dames, 1000m vrije slag 14 jaar en ouder
16-8-2015 - 12:50 Resultaten

Rang cap nr Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Kaylee de Jong Zpch 5.66 200001234 12:57.31
2. Maike van de Velde Zpch 5.67 200000382 13:58.27
3. Nikita Vos De Zijl/LGB 5.97 199900356 13:59.06
4. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 5.52 199906400 14:24.50
5. Melissa Baars Aquarijn 3.25 199900376 15:24.02
6. Simone Anvelink MSV Zeemacht 5.58 200001546 15:47.11
7. Dana Janssen Argo 5.68 200003064 17:12.63

16 jaar en ouder

1. Janina Beckers Nimo 1.84 199800574 12:32.46
2. Delenn van Oostrom Vzc- E&P 0.83 199600056 13:06.86
3. Amy van Lier Trb-Res 0.57 199603022 13:13.53
4. Anne Noom ZV De Zaan 1.93 199800062 13:20.69
5. Marije Dinkelberg SCOM/De Zeehond 1.03 199703192 13:28.02
6. Noa Oldenhof De Dolfijn 1.38 199700622 14:08.74
7. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 0.62 198800092 14:11.65
8. Moniek Heemskerk Lz 1886 0.31 199601964 14:48.36
9. Manon Kloosterman De Bevelanders 1.62 199702082 14:49.09

10. Irene van der Laan ZV De Bron 0.65 196000096 15:05.76
11. Daphne ten Brink ZV De Zaan 3.26 198500454 15:11.20
12. Andrea van der Zwet Vzv 2.08 199506884 16:29.38
13. Irmgard van Weeghel Octopus 1.11 199204834 18:17.73

AFGEM Merle Verkijk Nimo 1.95 199400278

Programmanr. 20 Jongens, 1000m vrije slag Junioren 4 en later
16-8-2015 - 13:10 Resultaten

Rang cap nr Tijd

Minioren 6

1. Sander Provoost Koewacht 0.35 200302121 15:00.07

Junioren 1 en 2

1. Iwan Vos De Zijl/LGB 1.17 200100035 13:26.95
2. Sven Elfferich Het Y 0.90 200100529 13:28.77
3. Bas Morelissen Az&Pc 1.00 200100861 13:44.05
4. Christiaan Smit De Fuut 1.40 200102463 14:12.09
5. Stijn de Rechter Koewacht 1.27 200202989 14:41.86
6. Rinke Hiel Koewacht 0.96 200102131 14:45.36
7. Boy Borreman Lz 1886 0.87 200102751 15:45.81
8. Rijk Dragstra Az&Pc 1.48 200102473 16:31.50
9. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 1.30 200200253 17:44.61

10. Pieter van Krieken IJsselmeer 3.16 200201037 18:42.34
11. Lars Koopman Zignea 1.22 200202131 20:01.63

AFGEM Jairo Kauwoh MSV Zeemacht 1.29 200101599
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 20, Jongens, 1000m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 1.07 199901643 12:21.91
2. Dario van Hulst Kimbria 1.10 199903169 12:51.73
3. Marijn Kagchelland Zpch 0.39 200000655 12:53.69
4. David Kuipers Orca 1.20 200003633 12:54.51
5. Nick van der Woude ZV Haerlem 0.53 200001391 13:03.95
6. Olivier Jans De Dolfijn 1.25 200001815 13:30.83
7. Maikel van der Linden Kimbria 1.11 200003797 13:32.92
8. Thijmen van de Beek Koewacht 1.06 199901075 13:36.84
9. Justus Ykema Dwk 3.17 199900029 14:16.67

10. Jelle Heijman Steenwijk 1934 0.88 200000635 15:58.50
11. Tenzin Tieman Vzv 1.19 200005549 16:04.00
12. Franklin Paassen De Dolfijn 1.14 200003881 16:36.89
13. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 3.18 200000047 17:07.34

Programmanr. 21 Meisjes, 1000m vrije slag Junioren 3 en later
16-8-2015 - 13:10 Resultaten

Rang cap nr Tijd

1. Anne Dickens Sbc2000 0.23 200100734 13:06.01
2. Samantha van Vuure Zpch 0.83 200200230 13:39.97
3. Imani de Jong Zpch 0.31 200200464 13:44.06
4. Sanne Heemskerk Lz 1886 0.15 200100600 14:26.39
5. Carolien Beckers Nimo 0.68 200200078 14:41.16
6. Imke Beekman Nimo 0.86 200301950 14:42.42
7. Hester Blom Het Y 1.07 200100974 14:47.63
8. Demi van Hulst Kimbria 0.84 200300140 14:53.89
9. Anisa Groeneschey Lz 1886 0.96 200300788 15:00.08

10. Tara van Leeuwen Kzc 0.78 200201112 15:41.61
11. Renske Dutilh Het Y 0.59 200201188 15:47.94
12. Sanne Boomsma IJsselmeer 3.19 200101174 16:01.53
13. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1.24 200302744 16:39.28
14. Dominique van Vuure Zpch 0.85 200303346 16:39.81
15. Kim Zwinkels Zpch 1.23 200300422 16:40.98
16. Linda Meinders Zignea 0.27 200100644 16:40.99
17. Amber Bellaart Oceanus 0.36 200101260 16:41.00
18. Lindsey Berghuis Zvz 0.99 200300104 16:41.01
19. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 3.42 200300782 18:48.17
20. Roos Zwart Az&Pc 0.90 200301330 19:00.82
21. Ymke Dragstra Az&Pc 1.27 200300930 19:07.37
22. Nasca van Dijk Koewacht 1.08 200300816 19:19.74
23. Nathalie Flohil Zignea 0.28 200103446 21:03.26
24. Fleur Zwart Az&Pc 0.91 200202996 22:21.29
25. Natalie van Leusen Zvz 0.98 200300102 22:54.59

AFGEM Jose Bijl Het Y 0.13 200100948
AFGEM Nike Tolsma Zignea 1.01 200300336
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 22 Heren, 1000m schoolslag 19 - 78 jaar
16-8-2015 - 13:30 Resultaten

Rang cap nr Tijd

19 - 28 jaar

1. Pieter Pijnenburg De Warande 1.31 199305227 15:51.11
2. Jory van der Gracht OEZA 0.53 198701097 18:55.75
3. Fergil Hesterman Het Y 3.27 199300187 19:38.20
4. Tibor Jansen De Bevelanders 2.24 199401243 19:42.51
5. Wesley van Diejen Psv 2.12 198604551 19:47.38

DIS Danny Vochteloo ZV ZZG De Boskikkers 2.27 199207251
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

29 - 38 jaar

1. Ralf van der Poel De Houtrib 0.98 198401783 15:58.14
2. Jeroen Dellebeke Dwk 3.29 198100353 18:25.02
3. Michel Wigbers DWT 3.28 198001743 20:00.94
4. Roy Blange ZVVS 3.37 198100141 21:07.65
5. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1.97 198102311 21:50.28

39 - 48 jaar

1. Coen de Ridder Koewacht 1.93 197401439 18:08.70
2. Heiner Stevens Zignea 0.91 197201299 18:16.67
3. Arnout Angenent Des 1.99 197201529 18:22.24
4. Erwin Zuijdervelt De Futen 0.17 197501015 20:06.85
5. Pieter Poelstra HZ&PC Heerenveen 2.28 196901765 20:31.21
6. Arjan Dekker Koewacht 0.38 196900225 22:47.52

49 - 58 jaar

1. Gert Sikkema Zignea 1.46 196300687 18:04.65
2. Cor Hesterman Het Y 0.31 195700139 20:43.41
3. Eric Tijms OEZA 0.50 196401125 20:44.22
4. Klaas van Egmond Dbd 1.17 196300213 22:28.85
5. Adrie van der Gracht OEZA 0.57 25:53.37
6. Andre Pantekoek De Devel 3.17 195800321 25:54.00

59 - 68 jaar

1. Hans Oudendijk OEZA 0.54 195400173 22:34.61
2. Freek Stam ZV De Zaan 1.55 195200237 27:38.48

69 - 78 jaar

1. Rob Hanou Psv 0.71 194300109 20:34.57
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 23 Dames, 1000m schoolslag 19 - 78 jaar
16-8-2015 - 13:30 Resultaten

Rang cap nr Tijd

19 - 28 jaar

1. Milja Breed Torpedo 1.59 198800594 18:30.47
2. Liesbeth van Mill Dwk 3.30 198702786 19:15.84
3. Stephanie Rombout Psv 1.13 198803696 20:02.57
4. Jen- Ai van Soelen De Houtrib 0.71 199003510 20:40.20
5. Simone Kraan-Lakeman ZV De Bron 4.02 198602200 20:48.93

29 - 38 jaar

1. Astrid Koert MNC Dordrecht 0.35 198000612 17:52.77
2. Marije Dirkx De Zijl/LGB 1.50 198202394 19:06.31
3. Bianca Oudendijk Kzc 1.88 197901122 22:01.19
4. Annette Vogelsang ZV De Bron 0.76 198402632 22:42.86

39 - 48 jaar

1. Wendy Baljet Het Y 0.23 196600028 17:56.95
2. Grith Sigsgaard Aquarijn 0.88 197200772 18:26.73
3. Marleen Vos Ntb 3.32 1974012R0 19:55.64
4. Laura Staal Oceanus 0.38 196700358 19:57.74
5. Henriette van Norden Az&Pc 3.31 196800046 21:28.17

59 - 68 jaar

1. Gonnie Bak Psv 0.54 195100064 22:04.28

69 - 78 jaar

1. Loekie van Huissteden Az&Pc 0.08 194500002 25:57.27

Programmanr. 24 Heren, 500m vlinderslag 12 jaar en ouder
16-8-2015 - 13:50 Resultaten

Rang cap nr Tijd

12 - 15 jaar

1. Rinke Hiel Koewacht 0.96 200102131 8:57.55
2. Roel Janssen Argo 1.13 200201605 11:15.31

Jeugd 1 en 2

1. Nino Sieling Dwk 3.73 199701845 8:39.76

18 jaar en ouder

1. Pieter Pickhardt De Hof (SG) 0.55 198301657 7:39.33
2. Fabian Beimin Az&Pc 1.72 199100087 8:07.87

AFGEM Chester Hautvast Vzv 0.52 199204359
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2e Huizer Gooimeerrace
Huizen, 16-8-2015

Programmanr. 25 Dames, 500m vlinderslag Senioren Open
16-8-2015 - 13:50 Resultaten

Rang cap nr Tijd

Junioren 3 en later

1. Jody Sturms Koewacht 0.66 200102286 8:55.39

16 jaar en ouder

1. Janina Beckers Nimo 1.84 199800574 7:35.66
2. Evelien Sohl Het Y 3.74 198603346 7:44.99
3. McKenzie Kelly Nimo 1.87 199805438 7:56.16
4. Caitlin Smith ZV Haerlem 1.96 199701100 8:51.30
5. Ilse Traksel ZV Haerlem 1.09 198804326 11:08.51


